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North Macedonia

12-031080/23-0002

07/07/2023 00:00:00

06/07/2026 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тар. подброј 2106 90 98 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

07/07/2023 00:00:00

Инстант обелувач во прав, производ кој се користи како додаток при 
подготовка на кафе, наменет исклучиво за кафемати  за комерцијална 
употреба. Состав: гликозен сируп 58,4%, растителна маст 35,7%, млечен 
протеин 2,5%, стабилизатор 2,4%, емулгатори 0,3%, средство против 
згрутчување 0,6% и бета каротин боја 0,1%.Производот е спакуван во 
флексо амбалажа од 750 г.
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